
Anunt de atribuire numarul 196154/20.01.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA CONSTANTA 

Adresa:  B-dul Tomis 145 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900591 , Constanta , Romania , Email:  achizitii@spitalulconstanta.ro , Tel.:  

0241/616784 , Fax:  +40 241503255 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Furnizare gaze medicale - 2 loturi (Lot 1 

oxigen medicinal la tub si Lot 2 - protoxid de azot la tub) 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Furnizare gaze medicale - 2 loturi 

(Lot 1 oxigen medicinal la tub : 6500 Nmc si Lot 2 - protoxid de azot la tub - 

5500 kg) 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    24111500-0 - Gaze medicale (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    382593/25.11.2015 15:56 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    3 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    180,635 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

49410  / 22.12.2015  37,635 RON 

Castigator CUI Adresa 

Messer Romania Gaz S.R.L. RO 10547308 Str. Delea Veche, nr.24, 

sector 2, Bucuresti, 030616, Bucuresti 

49411  / 22.12.2015  143,000 RON 



Castigator CUI Adresa 

Messer Romania Gaz S.R.L. RO 10547308 Str. Delea Veche, nr.24, 

sector 2, Bucuresti, 030616, Bucuresti 

Total (fara TVA): 180,635 RON 

 


